
      ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ                                                        ΕΠΕΙΓΟΝ

1

                                                                                                                    
    ΠΡΟΣ : Κάθε ενδιαφερόμενο                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    ΚΟΙΝ : ΔΔΜΝ                                                            ΑΔΑΜ:        
                                                                                       ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

              ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ
             Τμήμα: 6020
             Τηλ.: 210-5531672
             Φ. 800.1/28/155753

  Σ.146  
             Αμφιάλη: 24 Απρ 20

                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η  

«Ματαίωσης Συνοπτικού Διαγωνισμού επιλογής οικονομικού φορέα για την εκτέλεση 

εργασιών καθαρισμού και βαφής δεξαμενών πετρελαίου DFM περιοχής Αμφιάλης 

της ΝΣ/ΔΚ, με σύναψη Συμφωνίας Πλαίσιο μέσω Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ), προϋπολογιζόμενου κόστους εξήντα χιλιάδων ευρώ 

(60.000,00€) χωρίς ΦΠΑ, χρονικής διάρκειας δώδεκα (12) μηνών. 

                   Έχοντας υπόψη:

α. Το Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147 Α’/2016) «Δηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 

Προµηθειών και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ».

β. Το Ν. 4250/14 (ΦΕΚ 74/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - 

Καταργήσεις»

γ. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και 

Λογιστικού των Ε.Δ.», (ΦΕΚ 251Α΄/70).

δ.      Το Νομοθετικό Διάταγμα 1400/73 «Περί καταστάσεως Αξιωματικών»

ε. Του  Π.Δ.  113/10  «Ανάληψη  υποχρεώσεων  από  τους  Διατάκτες» 

(Φ.Ε.Κ. 194//22-11-10)

στ. Του Ν. 3886/10 (ΦΕΚ Α’ 173) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη 

Δημοσίων Συμβάσεων» όπως τροποποιήθηκε συμφώνως άρθρου 377 Ν. 4412/16.

 ζ. Στρατιωτικό Δελτίο Ν-Δ-Α ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.1 (Φ800/38/127535/Σ.534//28 Φεβ 

08/ ΓΔΟΣΥ περί Μεταβίβασης Οικονομικής εξουσίας).

       η.      Φ. 800.1/13/ 155439/ Σ.80 // 04 Μαρ  2020 (Διακήρυξη)



      ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ                                                        ΕΠΕΙΓΟΝ

2

       θ.      Φ. 800.1/15/155481/Σ.87/10 Μαρ 2020 (Διόρθωση Σφάλματος Διακήρυξης 

01/20//ΝΣ/ΔΚ)

  ι. 800.1/18/155539/Σ.95/17 Μαρ 2020 (Απόφαση Παράτασης καταληκτικών 

ημερομηνιών υποβολής και αποσφράγισης προσφορών)

ια. Ν.4635/2019 (ΦΕΚ 167Α/30 ΟΚΤ 2019, Άρθρο 215)

ιβ. Ν.4258/2014 (ΦΕΚ 94Α/14 ΑΠΡ 2014, Άρθρο 26)

ιγ. Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/08 ΟΚΤ 2016, Άρθρο 105)

ιδ. TAY/HBH/NAA 241345 Z MAR 20/GEN

ιε.       Το υπ’αρίθμόν Νο 6/23-04-20 Πρακτικό ΠΓΕΠ/ΝΣ

         

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

             1.     Τη ματαίωση του σχετ. (η) συνοπτικού διαγωνισμού λόγω της 

ουσιώδους αλλαγής των οικονομικών και τεχνικών παραμέτρων της αναθέτουσας 

αρχής  που σχετίζονται με την διαδικασία ανάθεσης και εκτέλεσης του συμβατικού 

αντικειμένου σύμφωνα με την παράγραφο 2(β) του άρθρου 106 του Ν.4412/2016. 

2. Η παρούσα απόφαση να  δημοσιευθεί στο διαδίκτυο (ΚΗΜΔΗΣ, 

καθώς και στην ιστοσελίδα του Πολεμικού Ναυτικού – hellenicnavy.gr).

                                                                       Αρχιπλοίαρχος (Μ) Π. Δημητρόγλου ΠΝ

                                                                                                          Διοικητής ΝΣ

Ακριβές Αντίγραφο
ΜΠΥ Χ.Αφεντουλίδου 

Προϊσταμένη Γραμματείας ΝΣ/ΔΚ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ProtocolIncoming: ΕΒΕΑ 29/04/2020
Α. Π.: Εισερχ. 5133
Α. Π. Αποστολέα: Φ. 800.1/28/155753
	AkrivesAntigrafo: 


